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                                                                                                                        Wszyscy Wykonawcy 

                                       

                                  Dotyczy: zapytania ofertowego dostawę sprzętu jednorazowego użytku  

 

Zamawiający,  SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, uprzejmie 

informuje, iż do prowadzonego zapytania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ: 

 
Zmiana  odpowiedzi: 

Było: 

Pakiet nr 5 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści probówki przeźroczyste typu Eppendorf z korkiem o poj. 2,0 ml 

okrągłodenne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Jest: 

Pakiet nr 5 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści probówki przeźroczyste typu Eppendorf z korkiem o poj. 2,0 ml 

okrągłodenne? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę. 

Pakiet nr 4  

 Czy w zadaniu 4 poz 1 i 2 Zamawiający odstąpi o wymogu złożenia próbek. Zamawiający był 

użytkownikiem oferowanego asortymentu i jest on mu znany. Wykonawca dostarczy ulotki 

oferowanego sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 Czy w zadaniu 4 poz. 2 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu nie będącego wyrobem 

medycznym, kompatybilnego z posiadanymi przez Zamawiającego kontrolerami? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

dot. zadania 4 poz 2 Papier do programatora kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego 

kontrolerami jest pakowany w opakowanie zbiorcze, które zawiera 6 sztuk papieru. Czy Zamawiający 

zaakceptuje zmianę szacunkowej wielkości zamówienia do pełnych opakowań tj. 16 opakowań (96 

sztuk) lub 17 opakowań (102 sztuki)? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia ilość na 102 sztuki. 
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